Опис на позицијата:
· Продажба и промовирање на производите кои Соникс ги застапува
· Техничка и комерцијална поддршка за нашите партнери
· Активно барање на нови проекти
· Сервис на производи
Образование и искуство:
· Универзитетско Образование Дипл. Инжињер
· Работноискуство ќе се смета за предност
· [bookmark: _GoBack]Работа во MSOffice

Што нудиме?
· Исклучително позитивна работна атмосфера
· Можност за кариерно напредување
· Интернационално искуство
· Комплетна обука на производите
· Почетна плата 30.000 ден

Вашата кратка биографија испратете ни ја на info@sonix.com.mk 

